

参考写真



商品名	めんツナなめ茸 Nametake with Mentaiko & Tuna Flake
自社コード	3370
JANコード	4517384057323
商品説明(参考)	
<p>長野県産のえのきたけに明太子味のツナ(まぐろ油漬け)と味の明太子粉を加えました。ピリッと辛く旨味たっぷりな、ごはんのおかずにピッタリの一品です。</p>	

ケース入数	20 個		内容量	150 g					
重量・サイズ	単品	242 g	65 × 65 × 75	mm					
	ケース	6,100 g	362 × 291 × 95	mm					
賞味期限	製造日含む	300 日	保存温度	常温					
原材料名	なめ茸(国内製造(えのきたけ、醤油、その他))、明太子味まぐろ油漬け・フレーク(きはだまぐろ、大豆油、その他)、辛子明太子シーズニング、砂糖/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、増粘多糖類、酸化防止剤(V.C)、トレハロース、甘味料(ステビア)、ナイアシン、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に小麦・ごま・大豆・さばを含む)								
原産地	なめ茸/日本		最終加工地	兵庫					
アレルギー起因原料	小麦・ごま・大豆・さば								
部分水素添加油脂	不使用		完全水素添加油脂	不使用					
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー	106	kcal	脂質	4 g	炭水化物	10.8	g	
	たんぱく質	6.6	g	飽和脂肪酸	0.7	g	糖類	5.4	g
				トランス脂肪酸	0	g	食塩相当量	3.3	g
問い合わせ窓口	会社名	株式会社 ふくや 広域営業課							
	所在地	〒812-0068 福岡市東区社領3-9-5							
	TEL	092-629-2920		FAX	092-624-2915				